de despesas com estadia e alimentação quando no deslocamento do mesmo a serviço desta
prefeitura, a saber:

Beneficiário......... : Danieli Soares Farias da Silva
CPF........................ : XXX.207.044-XX
Matrícula............... : 0001536
Quantidade.......... : 3,5 (três e meia) diária
Valor R$.............. : 5.250,00 (cinco mil e duzentos e cinquenta reais)
Destino................. : Brasília/DF.
Assunto.................: Acompanhando o Prefeito em Viagem para Participar do Encontro de
Novos Prefeitos e Prefeitas.
Período...................: 10/02/2025 a 13/02/2025.
Lotação................. : Gabinete do Prefeito.